CONSEJO NACIONAL DE INVESTIGACIONES AGROPECUARIAS FORESTALES -CONIAF-

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

APROPICIACION NO PROGRAMADA
COMPRAS NO RESGISTRADAS EN EL SIGEF
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVO CORRIENTES
PASIVO NO CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

PREPARADO POR:

( C::,’_‘.,u,;-t" i )
. ilia-Agramonte

Enc. Contabilidad

Nota: Los Estados Financieros estan preparados con la Ejecucién Presupuestaria.

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MAYO 2022

(VALORES EN RDS$)

APROBADOR POR:

_Fee—=

Dra. Ana Maria Barcelé Larocca

Directora Ejecutiva

51,406,871.00
6,563,539

57,970,410

175,889

175,888.81

58,146,299

6,563,539.00

6,563,539.00

64,826,675
(17,109,061)

47,717,614

38,146,299

REVISADO POR :

Enc. Depto. Administrativo y Financiero




